UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 27 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se na Sala de Reuniões do

Programa de Pós-Graduação em Agronomia – Produção Vegetal do Centro

de Ciências Biológicas e da Natureza (CCBN), da Universidade Federal do

Acre – UFAC, os(as) professores(as) Frederico Henrique da Silva Costa

(Presidente), Vanderley Borges dos Santos (Secretário) e Virgínia de

Souza Álvares (Membro – Pesquisadora da Embrapa Acre), membros da

Banca Examinadora da área 08 – Fisiologia Vegetal, constante no Edital nº

04/2016 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações das provas

escritas realizadas pelos candidatos que participaram da primeira fase da

seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final. Em anexo, encaminhamos

cópia impressa e eletrônica (formato PDF) da prova escrita aplicada e da sua

chave de correção.

Candidatos (as) Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota Final

016.092.356-57 7,42 6,68 6,48 6,86

918.668.804-97 0,21 0 0 0,07

461.426.063-20 2,09 1,36 1,27 1,57

804.584.832-49 6,75 6,22 6,49 6,49

330.682.458-50 8,97 9,0 8,78 8,92

043.455.296-89 8,13 7,21 6,90 7,41

070.388.756-47 8,39 7,59 7,32 7,77

522.733.692-04 7,68 5,98 5,80 6,49

EDITAL Nº 04/2016-PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Candidatos (as) Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota Final

960.042.313-04 9,49 9,33 9,11 9,31

011.555.501-37 7,83 6,60 7,17 7,20

004.456.851-74 3,57 3,57 3,15 3,43

821.550.972-04 7,12 7,39 7,27 7,26

001.166.830-07 3,66 2,93 2,75 3,11

012.748.671-26 3,56 3,66 3,87 3,70

117.738.347-03 5,19 4,60 4,67 4,82

019.971.341-36 4,39 5,53 5,11 5,01

056.426.666-30 4,73 3,65 4,24 4,21

337.391.508-23 6,55 6,27 6,06 6,29

053.009.794-06 6,62 5,60 6,44 6,22

819.686.712-34 2,59 3,07 2,65 2,77

014.192.286-92 5,43 6,50 6,03 5,99

013.187.466-71 4,14 3,94 4,19 4,09

791.990.112-04 3,03 2,00 2,76 2,60

018.624.295-61 6,17 5,65 6,28 6,03

083.114.356-85 10,0 9,20 9,39 9,53

Rio Branco, AC, 27 de maio de 2016.